
FINANCIEEL VERSLAG 2019/2020

EN

 BEGROTING 2020/2021



30-sep-20 30-sep-19
Activa

Debiteuren - -
Vooruitbetaalde kosten/ Nog te ontvangen bedragen 7.142 7.324
Liquide middelen 225.091 194.033

232.233 201.357

Passiva

Algemene reserves 204.643 172.408
Voorziening lustrum 2021\2025 24.090 25.500
Voorziening Matching Fund 2.000 0
Overige schulden 1.500 3.449

232.233 201.357

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2019\2020

begroting exploitatie begroting exploitatie
2019/2020 2019/2020 2018/2019 2018/2019

Baten
Contributies 146.000 143.756 147.000 146.591
Sponsoring 4.000 12.191 0 3.125
Interest 0 15 13

150.000 155.962 147.000 149.729

Lasten
N.G.F. 29.200 29.872 29.500 29.211
Accountant 2.200 2.200 2.200 2.150
Huisvesting 5.000 5.881 6.000 5.877
Automatisering 14.000 9.809 9.000 14.358
Algemene kosten:

Vereniging 13.000 9.474 12.200 13.851
Commissies 10.000 5.304 8.500 9.244
Bestuur 7.000 10.142 7.000 3.998

Professioneel beleid 10.800 3.680 5.000 4.800
Communicatie 6.500 12.773 5.899
Kantoorkosten en drukwerk 600 600 0
Kosten commissies 54.150 26.092 60.000 44.198
Bijdrage Stichting Handicart 2.000 2.000 2.000 2.000

154.450 117.227 142.000 135.586

Resultaat voor dotaties -4.450 38.735 5.000 14.143

Dotatie aan voorziening lustrum 2021\2025 5.500 5.500 5.000 5.500
Dotatie aan Matching Fund 1.000 1.000
Toevoegen c.q. onttrekken aan algemene reserve -10.950 32.235 0 8.643

0 0 0 0
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TOELICHTING OP DE BALANS PER 30 SEPTEMBER 2020

Liquide middelen:
Algemeen bestuur 9.761
Clubbreed Golf 3.870
Jeugd 5.608
Herendag 10.645
Golf-Bridge 1.568
NGF Competitie 2.277
Golfweek 453
Wedstrijd 1.109
R&H 408
Damesdag 6.299
Rabbit 980
Senioren 175
Rabobank spaarrek. 181.641
Kruisposten 297

225.091

Algemene reserve
Saldo 1 oktober 2019 172.408
Saldo boekjaar 2019\2020 32.235
Saldo 30 september 2020 204.643

Voorziening Lustrum 2016\2020
Saldo 1 oktober 2019 25.500
Uitgave voor Lustrum -6.910
Toevoeging voorziening 2021\2025 5.500
Saldo 30 september 2020 24.090

TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2019\2020

Kosten commissies begroting exploitatie begroting exploitatie
2019\2020 2019\2020 2018\2019 2018\2019

Regel- & Handicap 2.650 1.162 3.250 3.705
Clubbreed Golf 10.000 972 15.000 8.892
Evenementen 8.250 6.337 8.000 7.350
Jeugd 12.000 4.575 16.000 5.996
Rabbits 1.000 983 1.000 222
Automatisering 500 351 500 763
Senioren 1.000 1.140 250 755
Wedstrijd \ Family Golf 3.500 3.221 3.000 3.747
Golf 5 - Daagse 1.250 496 1.250 2.533
NGF competitie 13.250 7.252 10.000 11.113
Communicatie-commissie 750 0 750 512
Art-Expo 0 796 1.000 0
Bridge 637 -468 
Herendag -317 -135 
Damesdag -1.576 -787 

Totaal commissies 54.150 26.029 60.000 44.198
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REALITEIT 2019\2020, BEGROTING 2020\2021
begroting exploitatie begroting
2019\2020 2019\2020 2020\2021

Baten

Contributies 146.000 143.756 145.000
Interest 0 15 0
Sponsoring 4.000 12.191 8.500

150.000 155.962 153.500

Lasten

N.G.F. 29.200 29.872 30.500
Accountant 2.200 2.200 2.200
Huisvesting 5.000 5.881 5.900
Automatisering 14.000 9.809 16.000
Algemene kosten:
Vereniging 13.000 9.474 13.000

Commissies 10.000 5.304 10.000
Bestuur 7.000 10.142 10.000
Communicatie 6.500 12.773 15.000
Professioneel beleid 10.800 3.680 4.800
Topgolf 13.800
Kantoorkosten en drukwerk 600 0 500

Kosten commissies 54.150 26.092 48.200
Bijdrage Stichting Handicart 2.000 2.000 3.000

154.450 117.227 172.900

Resultaat voor dotaties -4.450 38.735 -19.400 

Dotatie aan voorziening lustrum   2016\2020 en 2021\2025 5.500 5.500 5.500
Dotatie aan Matching Fund 1.000 1.000 1.000
Toevoegen c.q. onttrekken aan algemene reserve -10.950 32.235 -25.900 

0 0 0

* De tarieven van contributies worden niet gewijzigd.

TOELICHTING OP DE REALITEIT 2019\2020 BEGROTING 2020\2021

Kosten commissies begroting exploitatie begroting
2019\2020 2019\2020 2020\2021

Regel- & Handicap 2.650 1.162 2.000
Clubbreed Golf 10.000 972 7.500
Evenementen 8.250 6.337 10.250
Jeugd 12.000 4.575 12.000
Rabbits 1.000 983 2.000
Automatisering 500 351 500
Senioren 1.000 1.140 1.000
Wedstrijd \ Family Golf 3.500 3.221 3.500
Golf 5 - Daagse 1.250 496 1.500
NGF competitie 13.250 7.252 6.200
Communicatie-commissie 750 0 750
Art-Expo 0 796 1.000
Bridge 0 637 0
Herendag 0 -317 0
Damesdag 0 -1.576 0

Totaal commissies 54.150 26.029 48.200

Groesbeek, Oktober 2020
Bestuur Golfclub Het Rijk van Nijmegen
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